INDICAÇÃO Nº 624/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Prefeitura Municipal,  que seja providenciado o serviço de  patrolamento na Rua Dejanira Franco Fernandes, Bairro Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve porque a estrada está com muitos buracos, prejudicando o tráfego de veículos nesta via, que é de grande circulação de carros e pessoas. Esta providências visa  evitar acidentes futuros no local.

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE